Prefeitura Municipal de Juquiá
ESTADO DE SÃO PAULO

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA

www.juquia.sp.gov.br

DECRETO Nº 1165/2015, DE 04 DE MARÇO DE 2015.

ALTERA O DECRETO Nº 895/2013, QUE NOMEIA O CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

    MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal da Cidade de Juquiá, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

   DECRETA:

   ART. 1º- Altera o Decreto nº 895/2013, que nomeia o Conselho Municipal de

Assistência Social, conforme Lei Municipal nº 24/95, alterada pela Lei 237/2007.

Representante do Departamento Social e Juventude

Suplente: Isabel Cristina Almeida Alves Ferreira

RG.  nº  33.908.897-7

CPF. nº   332.336.578-03

    ART. 2º- O exercício do mandato é considerado serviço público relevante e

não será remunerado.

   ART. 3º- Ficam mantidas as demais representações.

   ART. 4º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 04 DE MARÇO DE 2015.

MOHSEN HOJEIJE

Prefeito Municipal

ANGELO ROSA VIEIRA

Diretor do Departamento de Governo e Administração

MARCIA ALZIRA CRAVEIRO GERÔNIMO DA SILVA

Diretora do Departamento de Desenvolvimento Social e Juventude

CRISTIANE HEDJAZI LARAGNOIT

Diretora do Departamento de Negócios Jurídicos Substituta